GASTRO-ENTÉROLOGIE
ENDOSCOPIE
ROTACUT®
SPHINCTEROTOME
Utilisé pour l’incision de la papille & des sphincters supérieurs
  Présentation technique
Poignée
ergonomique
   Manipulation
aisée
Embout rotatif
   Orientation et
positionnement
précis*
Marquage couleur avec anneaux noirs
    Contrôle macroscopique
de la profondeur du cathéter
Version pré-courbée
   Positionnement aisé
dans la papille
Version pré-chargée
   Gain de temps lors
de la procédure*
Gaîne protectrice
  Anti plicature
Versions 1, 2 ou 3 lumières
   Les versions 2 et 3 lumières permettent
l’injection du liquide de contraste avec le
fil guide en place
* Données revendiquées par le fabricant
01/2020  © Asept InMed - Fabricant : Medi-Globe - Crédit Photo : Fotolia - Photos non contractuelles - Dispositifs médicaux stériles à usage unique de classe
IIb certifié CE0483 destiné à l’incision de la papille de Vater et des sphincters supérieurs - Veuillez vous référer à la notice pour plus d’informations. Vérifier
l’intégrité de l’emballage avant usage. Documentation à destination des professionnels de santé.
 9, Avenue Mercure - 31130 Quint Fonsegrives
 +33 (0)5 62 57 69 00   +33 (0)5 62 57 69 01
SCANNEZ
POUR ACCÉDER AU
CONTENU EN LIGNE
DÉCOUVREZ NOTRE SITE SUR
système long
DÉSIGNATION
FIL ET DISPOSITIF
DE COUPE
LUMIÈRE
Ø GAÎNE
EMBOUT
Ø GAÎNE
DISTALE
CDT
RÉFÉRENCES
Cmde Produit
SPHINCTEROTOME
AIGUILLE COUTEAU
Aiguille couteau 0-15 mm 1 1,7 mm 1,7 mm 5 unités 220478 GSP-11-17-015
SPHINCTEROTOME
ROTACUT®
Fil multibrins 20 mm 2 2,55 mm 2,05 mm sur 21 cm 5 unités 220486 GSP-21-20-020
Fil multibrins 30 mm 2 2,55 mm 2,05 mm sur 21 cm 5 unités 220488 GSP-21-20-030
Fil multibrins 30 mm 2 2,55 mm 2,05 mm sur 21 cm 5 unités 220496 GSP-22-20-030
Mono filament 20 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220696 GSP-32-20-020
Mono filament 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220697 GSP-32-20-025
Mono filament 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220698 GSP-32-20-030
Fil multibrins 20 mm 3 2,55 mm effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220813 GSP-31-20-020
Fil multibrins 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220814 GSP-31-20-025
Fil multibrins 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220815 GSP-31-20-030
SPHINCTEROTOME
PREMIER CUT
Fil multibrins
30 mm  - Partie isolée
3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm 5 unités 220816 GSP-25-20-030
 SOS
SPHINCTEROTOME
Fil guide Nitinol
préchargé 0,035’’
Fils tressés 30 mm 2 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220746 GSP-21-20-031
Fils tressés 30 mm
Partie isolée
2 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220747 GSP-25-20-031
Mono filament 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 220835 GSP-32-20-031
Longueur gaîne : 2000 mm
système court
DÉSIGNATION
FIL ET DISPOSITIF
DE COUPE
LUMIÈRE
Ø GAÎNE
EMBOUT
Ø GAÎNE
DISTALE
CDT
RÉFÉRENCES
Cmde Produit
SPHINCTEROTOME
SHORT TRACK
Fils tressés 20 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222095 GSP-41-25-020
Fils tressés 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222096 GSP-41-25-025
Fils tressés 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222097 GSP-41-25-030
Mono filament 20 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222104 GSP-42-25-020
Mono filament 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222105 GSP-42-25-025
Mono filament 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222106 GSP-42-25-030
SPHINCTEROTOME
SHORT TRACK
Fil guide Nitinol
préchargé 0,035’’
Lg 260 cm
Fils tressés 20 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222098 GSP-41-25-020PS
Fils tressés 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222099 GSP-41-25-025PS
Fils tressés 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222100 GSP-41-25-030PS
Mono filament 20 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222107 GSP-42-25-020PS
Mono filament 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222108 GSP-42-25-025PS
Mono filament 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222109 GSP-42-25-030PS
SPHINCTEROTOME
SHORT TRACK
Fil guide Nitinol
préchargé 0,035’’
Lg 450 cm
Fils tressés 20 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222101 GSP-41-25-020PL
Fils tressés 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222102 GSP-41-25-025PL
Fils tressés 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222103 GSP-41-25-030PL
Mono filament 20 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222110 GSP-42-25-020PL
Mono filament 25 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222111 GSP-42-25-025PL
Mono filament 30 mm 3 2,55 mm, effilé 5mm 2,05 mm sur 21 cm Unitaire 222112 GSP-42-25-030PL
Longueur gaîne : 2000 mm